
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  

 
POTVARKIS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2025 M. METINIŲ ATASKAITŲ 
RINKINIO PATVIRTINIMO 

 
2026 m. balandžio  d. Nr. M- 

Šiauliai 
 
 
 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 21 straipsniu, Lietuvos Respublikos 
viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 15 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 
vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 
d. sprendimo Nr. T-121 „Dėl įgaliojimų vykdyti Savivaldybės tarybos paprastąją kompetenciją suteikimo 
Šiaulių rajono savivaldybės merui“ 1.1 papunkčiu, Šiaulių rajono savivaldybės mero 2026 m. vasario 25 d. 
potvarkio Nr. M-118 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų 2025 metų metinių 
ataskaitų rinkinio rengimo grafiko“ 3 punktu, atsižvelgdamas į Šiaulių rajono savivaldybės kolegijos 2026 m. 
balandžio 21 d. protokolo Nr. TKP-3(2.1E) nutarimą, 
 t v i r t i n u Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro 2025 m. metinių ataskaitų rinkinį (pridedama). 
     Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka. 
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VADOVO ŽODIS 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras (toliau – ŠRSKC) yra Savivaldybės biudžetinė 

daugiasritė kultūros įstaiga, veikianti meninių programų kūrimo, šviečiamųjų (edukacinių) ir 

pramoginių veiklų plėtojimo, mėgėjų meno bei etninės kultūros puoselėjimo, profesionaliojo meno 

sklaidos organizavimo srityse. Įgyvendinant ilgalaikius prioritetus (pagal SPP) – Sumani, pilietiška, 

kūrybinga, socialiai saugi ir sveika visuomenė (kodas 02), vadovaujamasi Šiaulių rajono savivaldybės 

strateginiu veiklos planu 2025–2027 metams. Kultūros plėtros programa (kodas 13). 

Nuo 2025 m. sausio 1 d. įsigaliojo 2024 m. ŠRSKC direktorės įsakymu Nr. V-60(1.3) 

patvirtintos įstaigos valdymo ir organizacinė struktūros, kuriose numatoma, kad ŠRSKC sudaro 

Kuršėnų kultūros centras, 13 struktūrinių padalinių (komunikacijoje naudojamos santrumpos kultūros 

centrų) bei 7 salės. Naisių kultūros centre aktyviai veikia Zigmo Gaidamavičiaus-Gėlės ekspozicijų 

salė. 

2025 m. ŠRSKC patvirtintos 87 pareigybės: 55 kultūros ir meno (24 ŠRSKC ir 31 

struktūriniuose padaliniuose) darbuotojai. Administracijos, kvalifikuotų ir nekvalifikuotų darbuotojų 

32 pareigybės (20  ŠRSKC ir 12 struktūriniuose padaliniuose). Iš viso dirbo 102 darbuotojai, iš jų 69 

kultūros ir meno darbuotojai, dirbę pagal suminę darbo laiko apskaitą darbo vietose. 2025 m., 

organizuojant Kuršėnų miesto šventę, vasaros renginių sezonui rajone ir likusiems renginiams 

įgyvendinti, priimti 8 D grupės darbuotojai, 2 įgyvendinant ŠRSA Jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką programą. 2025 m. priimti 3 kultūros ir meno darbuotojai.  Per 2025 m. 

visiems ŠRSKC darbuotojams 1 kartą didintas pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas.  

2025 m. Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro bendruomenei  įteikta LNKC padėka už 

profesionalų ir nuoširdų bendradarbiavimą, organizuojant Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų 

šokikų grupių, šokių studijų konkursinio festivalio AGUONĖLĖ 2025 regioninį turą. 

• Tęsiama (2022 m.) su UAB „Inservis“ pasirašyta ŠRSKC panaudos pagrindais valdomų 

Pastatų bendrojo naudojimo objektų priežiūros ir paslaugų teikimo sutartis dėl priežiūros ŠRSKC 

struktūriniuose padaliniuose (22 pastatai). UAB „CORPUS PRO“ vykdo techninę Kuršėnų kultūros 

centro pastato priežiūrą. UAB „Vedmonta“ vykdo dujinių šildymo sistemų techninių sistemų priežiūrą 

4 struktūriniuose padaliniuose (Naisių, Verbūnų, Bridų, Meškuičių kultūros centruose). 

• 2025 m. ŠRSKC, LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kvietimu, įsivertino ir pateikė 

duomenis STASIS sistemoje, užpildydamas kriterijų klausimyną, įvertinant ar naudojamas pastatas 

atitinka prieinamumą asmenims su negalia. 

• Sistemingai tobulinama Vidaus kontrolės politika – atnaujinami aprašai bei priedai, 

priemonės ir instrumentai bei privalomos tvarkos. 

• Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. ŠRSKC pradėjo naudoti Dokumentų valdymo bendrąją informa-

cinę sistemą (DBSIS) kaip pagrindinę dokumentų valdymo sistemą. Buvo sukurtos visų darbuotojų 

DBSIS paskyros, atlikti veiksmai mokomojoje aplinkoje ir sklandžiai pereita iš Šiaulių rajono savival-

dybės dokumentų valdymo sistemos „@vilys“ prie naujos sistemos. 

• 2025 m. balandžio mėnesį, vadovaujantis Kultūros centrų premijų skyrimo nuostatais, teikta 

paraiška ŠRSKC premijai už mėgėjų meno ir (ar) dainų švenčių tradicijų puoselėjimą ir sklaidą, (ir) ar 

už etninės kultūros ir nematerialaus kultūros paveldo populiarinimą gauti.  

ŠRSKC darbuotojai siūlyti įvairioms nominacijoms: 

• 2025 m. METŲ KULTŪROS DARBUOTOJO premijai gauti pristatytas ŠRSKC režisierius,  

buvęs ilgametis Kuršėnų kultūros centro direktorius Zenonas Gestautas. 

• ŠRSKC teikė apdovanojimui LR kultūros ministerijos padėkos raštu apdovanoti Zenoną Ges 

tautą, ŠRSKC režisierių, už ilgametį ir kūrybingą darbą, naujų kultūrinių formų ieškojimą, lietuviškų 

tradicijų puoselėjimą ir saugojimą, profesionaliojo meno sklaidą Šiaulių rajone (45 metų darbo stažas); 

• LR KM įvertinimu geriausiomis šalyje įstaigomis savo kategorijoje pripažintos: 2002 m.  

Kuršėnų miesto kultūros centras (dabar ŠRSKC), 2008 m. ŠRSKC Meškuičių filialas ir nominuoti 

kaip „Geriausias kultūros centras“.  
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• ŠRSKC didžiuojasi aukščiausiais ir vertingiausiais savo darbo įvertinimais – dešimčiai  

rajono mėgėjų meno kolektyvų įteiktos „Aukso Paukštės“ statulėlės.  

I SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Strateginiai tikslai: SUMANI, PILIETIŠKA, KŪRYBINGA, SOCIALIAI SAUGI IR 

SVEIKA VISUOMENĖ 02 

Uždaviniai: 

13-01-01 Didinti kultūros paslaugų prieinamumą, paslaugų kokybę bei pasiekiamumą rajono 

gyventojams;  

13-01-02 Sudaryti palankias sąlygas materialaus ir nematerialaus kultūros  paveldo 

išsaugojimui bei pažinimui 

Priemonės uždaviniams pasiekti: 

13-01-01-01 Didinti neformaliojo švietimo prieinamumą, vykdyti gyventojų laisvalaikio 

užimtumo veiklas, skatinti savanorystę;  

13-01-01-02 Atnaujinti ir (arba) plėsti kultūros paslaugas teikiančių įstaigų infrastruktūrą ir 

informacinių technologijų bazę, modernizuoti esamas ir formuoti naujas kultūrines erdves 

rajone, jas pritaikant įvairių renginių organizavimui, meno ekspozicijoms, kitiems kultūros 

poreikiams; 

13-01-01-04 Užtikrinti kultūros ir meno premijų programos įgyvendinimą; 

13-01-01-06 Vykdyti tarptautinius, regioninius, respublikinius, rajoninius kultūros renginius 

ir projektines veiklas bei NVO ir menininkų bendradarbiavimą, skatinti įtraukias kultūros 

veiklas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims; 

13-01-01-08 Gerinti Šiaulių rajono savivaldybės kultūros valdymo sistemą, tobulinti kultūros 

specialistų kompetenciją; 

13-01-02-01 Vykdyti kraštotyros ir etninę kultūrą aktualizuojančias veiklas  

 

Įgyvendinant programas panaudotos lėšos: 

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) – 2283741,00 €   
Valstybės biudžeto lėšos (VB) –           21610,00 € 
Įstaigos pajamos –                                 33490,89 € 

Kitų VSS pajamos –                                4506,66 € 
Iš viso:                                                 2343348,55 €   

 

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

13-01-01-01 Didinti neformaliojo švietimo prieinamumą, vykdyti gyventojų laisvalaikio 

užimtumo veiklas, skatinti savanorystę. 

 Sudaryta akreditacijos sutartis (laikotarpiui 2022-07-28–2025-07-28) su Jaunimo reikalų 

agentūra dėl jaunimo savanoriškos tarnybos modelio koordinavimo ir jaunimo savanoriškos veiklos 

skatinimo. Pasibaigus sutarčiai analizuojama JST programa, jos formalieji reikalavimai, ruošiami 

dokumentai 2026 m. akreditacijai gauti. Toliau tęsiamas vietos savanorystės modelio tobulinimas ir 

taikymas, bendradarbiaujant su Atviru Šiaulių rajono jaunimo centru. 2025 metais ŠRSKC savanoriavo 

15 savanorių pagal centro savanorystės sutartį. Miesto šventei buvo suburti 34 savanoriai, kurie dvi 

dienas pasikeisdami dirbo su įvairiomis užduotimis, užtikrinant sklandų renginio vyksmą. Centre 

savanoriauja 1 mergina, kuri kreipėsi į centrą norėdama savanoriauti DOFE (neformaliojo ugdymo(si) 

programa, skirta jaunimui nuo 14 iki 24 metų) savanorystės programos principais. 
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2025 m. ŠRSKC siūlė ir teikė 28 edukacines veiklas (5 veikloms patvirtinta galimybė teikti 

paslaugas nuotoliniu būdu), iš kurių šešiolika patvirtintos ir įgyvendintos kaip Kultūros paso 

programos: ŠRSKC Naisių kultūros centre „Poeto pėdomis į vaikystę“ ir „Ratu ratu metų taku“, 

Šakynos kultūros centre „Prakalbinkime medį“, Bazilionų kultūros centre „Muzikuokime kartu“,  

Bridų kultūros centre  „Medaus kelias ir bičių vaško žvakių gamyba“, Verbūnų kultūros centre „Pažink, 

pamilk, išsaugok“, Micaičių kultūros centre „Lėlių spektaklis „Peliukas Antanas“, „Pabraidykim po 

vasaros pievą“ Raudėnų kultūros centre, „Pažink iliuzijos meną“ Gruzdžių kultūros centre. Kuršėnų 

kultūros centras kvietė į edukacines veiklas: „Dainos pasaka“, „Tapk magijos teatro artistu“, Kūrybinės 

dirbtuvės „Pinsiu juostą margą“, „Lietuvos regionų puošmena – tautinis kostiumas“, „Skambantis 

gyvybės medis“, „Murmesiukai ir stebuklinga pasakų skrynia“ ir „Molio lobis: iškask ir sukurk 

Kuršėnų paslaptį“. 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija ir Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

vasaros pradžioje aštuntą kartą kvietė kultūros ir švietimo įstaigas įsitraukti į iniciatyvą „Atverk duris 

vasarai“. 2025 m. ŠRSKC pasiūlė 17 edukacinių / muzikinių / kūrybinių veiklų (iš viso rajone pasiūlyta 

31 veikla). Kairių kultūros centras organizavo ir pakvietė vaikus į 17 užsiėmimų. Jų veikla, 

organizatorių vertinimu, pateko tarp geriausių – nugalėtojams dovanota pažintinė-edukacinė kelionė į 

Slovakiją. 

2025 m. ŠRSKC ir struktūriniuose padaliniuose kūrybinę veiklą vystė 102 mėgėjų meno 

kolektyvai, studijos, būreliai ar klubai, kuriuos lankė 1029 dalyviai (ŠRSKC – 21 kolektyvas, 341 

dalyvis; struktūriniuose padaliniuose – 81 kolektyvas, 688 dalyviai). Iš jų 329 vaikai ar jaunuoliai 

dalyvavo 24 kolektyvų veiklose. 

 

1 lentelė. Mėgėjų meno kolektyvai 

Metai Mėgėjų meno 

kolektyvai, būreliai, 

studijos(sk.)/dalyviai 

Mėgėjų meno kolektyvai 

Vaikų ir 

jaunimo 

kolektyvai(sk.) 

Dalyviai Suaugusiųjų 

kolektyvai 

(sk.) 

Dalyviai 

2025 102/1029 24 329 78 700 

2024 103/1051 24 331 79 720 

2023 109/1052 30 339 79 713 

 

 Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 2024 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. V-

2024/89 ir 2024 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr.V-2024/105 ŠRSKC 29 mėgėjų meno kolektyvams 

patvirtintos kategorijos pagal meninį lygį, veiklą ir rezultatus: I kategorija patvirtinta 6/157 nariai, II – 

13/186, III – 10/148. Iš viso kolektyvuose dalyvauja 491 (iš jų vaikų 2/93, suaugusiųjų 23/327, mišrūs – 

4/71). Jiems vadovauja 29 vadovai.  

 

2 lentelė. Kolektyvų kategorijos 
Mėgėjų meno 

kolektyvai, būreliai, 

studijos ( bendras sk.) 

Nominacija 

„Aukso paukštė“ 

(sk.) 

Mėgėjų meno kolektyvų kategorijos 

I kategorija 

(sk.) 
II kategorija (sk.) III kategorija (sk.) 

 10 6 13 10 

 

13-01-01-02 Atnaujinti ir (arba) plėsti kultūros paslaugas teikiančių įstaigų 

infrastruktūrą ir informacinių technologijų bazę, modernizuoti esamas ir formuoti naujas 

kultūrines erdves rajone, jas pritaikant įvairių renginių organizavimui, meno ekspozicijoms, 

kitiems kultūros poreikiams. 

2025 m. ilgalaikiam materialiojo turto remontui buvo skirta 64 000 eurų. Kairių 

struktūriniame padalinyje buvo atliktas patalpų 130 kv. m „Armstrong“ tipo lubų keitimas bei 

sumontuotos 4 vidaus durys, atliktas didžiosios salės, kabineto ir koridoriaus sienų kosmetinis 
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remontas. Restauruotas salės medinis parketas. Siekiant pagerinti įstaigos infrastruktūrą, sumontuoti 

salės langų roletai, įrengta scenos užuolaidų sistema bei parodų kabinimo sistema. Be to, padalinyje 

atliktas kapitalinis tualeto remontas pritaikant jį naudotis neįgaliesiems asmenims. Paežerių dvaro 

pirties pastate atliktas pastato santechnikos ir vandentiekio remontas nuo įvado, kurio metu pakeisti 

visi vamzdžiai bei sumontuoti dušai, unitazai ir kriauklės. Ginkūnų struktūriniame padalinyje atlikti 

pastato stogo lietvamzdžių keitimo darbai. Kuršėnų kultūros centre pagaminti ir virš šviesduobių 

sumontuoti apsauginiai stogeliai. ŠRSKC ūkinė grupė remonto darbus atliko visuose kultūros centrui 

priklausančiuose struktūriniuose padaliniuose (13) ir salėse (7). Dalis lėšų panaudota gaisrinės saugos 

reikalavimams įvykdyti, ŠRSKC ir jo struktūrinių padalinių pastatų kasmėnesinei techninei priežiūrai 

(atlieka UAB „Inservis“ ir UAB„Corpus pro“) bei struktūrinių padalinių pastatų šildymo sistemų 

kasmėnesinei priežiūrai (atlieka UAB „Vedmonta“). Atlikti kiti smulkūs remonto darbai po 

prižiūrinčios įmonės UAB „Inservis“ ir „Corpus pro“ pateiktų pastatų defektinių aktų. 

ŠRSKC 2025 m. ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimui iš viso skirta 9 580,00 

Eur. Gautos lėšos ir įstaigos uždirbtos lėšos (14 939,00 EUR) leido atnaujinti įstaigos techninę bazę 

bei užtikrinti modernią darbo aplinką. 

Materialusis turtas 

Siekiant aukščiausios renginių kokybės ir sklandaus ūkio valdymo, įsigytos šios priemonės: 

Garso įranga: profesionalus keturių mikrofonų komplektas „Shure QLXD24E/BETA58“ bei 

signalo skirstytuvas, užtikrinantys nepriekaištingą garsą pasirodymų metu. 

Muzikos instrumentai: skaitmeninis pianinas „YAMAHA YDP-145B“, skirtas meninei 

veiklai ir repeticijoms. 

Renginių infrastruktūra: erdvi (4*8 m) palapinė, skirta lauko renginių organizavimui. 

Ūkinė įranga: moderni džiovyklė, skirta koncertinių bei tautinių rūbų priežiūrai. 

Nematerialusis turtas 

Investuota į programinę įrangą, būtiną kūrybiniam ir administraciniam darbui: 

Kūrybiniai įrankiai: profesionalios programos „Ableton Live 12 Suite“ (muzikos produkcijai) 

bei „Grass Valley EDIUS 11 Pro“ (vaizdo montavimui). 

Administracija: „MS Office 2024“ licencija kasdieniam dokumentų valdymui. 

Visos įsigytos priemonės yra būtinos įstaigos veiklai vystyti, renginių kokybei gerinti bei 

efektyviam scenografiniam išpildymui užtikrinti. 

Didžiuosius renginius aptarnauja ŠRSKC kvalifikuotų ir D grupės darbuotojų komanda. 32 

kartus lauko erdvėse buvo statoma mobili scena (6x7,5m su stogu), teiktos įgarsinimo paslaugos 69 

rajoniniams renginiams, bendruomenių organizuojamoms šventėms arba vadovaujantis 

bendradarbiavimo sutartimis. 

Kultūros centras turi 7 transporto priemones (scena/priekaba 6x7,5m, dviašė ir vienašė 

priekabos), scenos pakylų komplektą 10x10 m, 10 kw lauko įgarsinimo aparatūrą ir 18 kw lauko 

įgarsinimo įrangą su pakėlimo ir pajungimo priedais bei nešiojamąjį kompiuterį jos programavimui. 

Tęsiama paslaugų teikimo sutartis su VŠĮ „Baltas ekranas“ (kino filmų sklaidos kompanija). Jų įdiegta 

įranga ir turimas antras, scenos priekyje esantis, ekranas leidžia Kuršėnų gyventojams teikti dar vieną 

kokybišką paslaugą – kiekvieną trečiadienį demonstruojami patys naujausi kino filmai.  

ŠRSKC turi konferencinę / stacionarią kamerą didžioje koncertų salėje Kuršėnuose ir mobilią 

vaizdo kamerą, kurių pagalba filmuojamos koncertinės programos.  

Kiekvienas struktūrinis padalinys savo renginių įgarsinimui naudoja 1 kw įgarsinimo 

aparatūrą. ŠRSKC Gruzdžių kultūros centras vidaus ir lauko erdvėse organizuojamuose renginiuose 

naudoja  modernią / mobilią įgarsinimo įrangą. ŠRSKC ir visi rajono struktūriniai padaliniai turi 

kompiuterinę įrangą (nuolat atnaujinama) bei prieigą prie interneto, įdiegta dokumentų skenavimo 

galimybė.  

Šildomų pastatų / salių yra 14, kiti (7) pašildomi tik renginių metu. ŠRSKC panaudos 

pagrindais priklauso 20 pastatų rajone, garažas ir Paežerių pastatas. 1 salė įsikūrusi parapijos namuose. 

Vykdant įsipareigojimus, saugos ir priešgaisrinius reikalavimus, siekiant maksimaliai gerinti ŠRSKC 

darbuotojų ir visų Šiaulių rajono ir svečių kultūros vartotojų poreikius 7 ŠRSKC įstaigoms reikalinga 

rekonstrukcija ar kapitalinis remontas.  
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Papildomos lėšos pritraukiamos, dalyvaujant projektuose, kofinansavimo programoje, 

Kultūros paso programoje, specialiosiomis lėšomis už teikiamas mokamas paslaugas. Įstaiga turi 

paramos gavėjo statusą. Pasinaudojant galimybėmis iš viso papildomai gauta lėšų 80454,00 Eur, t. y.: 

1. Už teikiamas paslaugas surinkta 40 112,00 Eur (ŠRSKC 37 321,00, padaliniai 2 791,00 

Eur); 

2. Parama iš rėmėjų  ir pajamų mokesčio parama – gauta 8737,00 Eur; 

3. 2025 m. veiklų įgyvendinimui ŠRSKC parengė ir pateikė 8 projektų paraiškas LKT. Iš LKT 

programos „Tolygi kultūrinė raida“ finansavimas skirtas 3 projektų įgyvendinimui – 29 129,00 Eur; 

savivaldybės prisidėjimas 8739,00 Eur; 

4. Įgyvendinant Kultūros paso programą, papildomai gauta 2476,00 Eur. 

LR KM pasirengimo dainų šventėms programos įgyvendinimui papildomai gauta 1220,00 Eur. 

Kultūros ministerija skyrė 1220,00 eurų tautiniams kostiumams ar jų detalėms įsigyti. ŠRSKC pagal 

programos reikalavimus skyrė daugiau nei 50 % visos sumos – 2 432,00 kostiumų / detalių įsigijimo 

paslaugai apmokėti. Už turimas lėšas pagaminta: 1 žemaitiškas paauglės kostiumas ir 3 berniukų 

tautiniai kostiumai ŠRSKC Raudėnų folkloro ansambliui „Gerviki“. Ginkūnų kultūros centro senjorų 

liaudiškų šokių grupei „Dobilas“ detalės – 8 vyriškos skrybėlės, 10 moteriškų ir 10 vyriškų porų batų.  

Sudarytos sutartys su autorių teisių gynimo agentūromis LATGA ir AGATA. 2025 m. už 

autorinių kūrinių naudojimą kultūros centro, bendruomenių ir kitų įstaigų organizuojamuose kultūros 

renginiuose, pagal pateiktas agentūrų sąskaitas faktūras sumokėta 7 185,06 eurų. 

  

13-01-01-06 Vykdyti tarptautinius, regioninius, respublikinius, rajoninius kultūros 

renginius ir projektines veiklas bei NVO ir menininkų bendradarbiavimą, skatinti įtraukias 

kultūros veiklas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims. 

2025 m. kultūriniams renginiams organizuoti rajono biudžete buvo skirta 130 000,00 Eur. 

2025 m. suorganizuotos 307 edukacinės veiklos, šalies ugdymo įstaigų moksleiviai apsilankė 

36 Kultūros paso programos patvirtintose kultūrinės edukacijos užsiėmimuose, suorganizuotos 84 

tautodailės ir kitos parodos, parodyti 37 kino filmai, 71 pramoginės muzikos koncertas. Suorganizuoti 

53 renginiai / veiklos profesionalaus meno sklaidai (koncertai, spektakliai, parodos), kuriuose 

apsilankė 11 146 dalyviai ir lankytojai. Vyko 141 etnokultūrinė veikla ar renginys,  6 tarptautiniai, 33 

respublikiniai, 3 regioniniai konkursai ar festivaliai. 59 dainų švenčių tradicijos tęstinumą užtikrinantys 

renginiai, 15 rajoninių  ir miesto švenčių, dalyvauta 12 tarptautiniuose festivalių-konkursų ar 

šventiniuose renginiuose.  

Organizuotos Valstybinės ir kalendorinės šventės, vasaros laikotarpiu miestelių ir kaimų 

šventės bei renginiai ir kitos veiklos. Iš viso rajone surengti 1200 renginių. Išvykose, už rajono ir šalies 

ribų, mėgėjų meno kolektyvai surengė dar 426 pasirodymus. Iš visų renginių 309 skirti vaikams ir 

jaunimui, 59 – vyresnio amžiaus žmonėms. 

 

3 lentelė. Kultūrinė veikla rajone 

Metai  

Surengta 

renginių  

(iš viso) 

Iš jų: 

Profesionalaus 

meno renginiai 

Tautodailės 

ir kitos 

parodos 

Edukaciniai 

renginiai 

Kino 

filmai 

Pramoginės 

muzikos 

koncertai 

Mėgėjų 

meno 

kolektyvų 

koncertai 

vietose 

Kiti 

renginiai 

2025 1200 53 84 343 37 71 240 372 

2024 1083 60 89 254 31 68 204 366 

2023 1134 48 103 239 38 65 245 388 

 

2025 m. pasirašyta 13 bendradarbiavimo sutarčių su Lietuvos kultūros įstaigomis, VšĮ ir 

kitomis šalies institucijomis dėl kultūrinio bendradarbiavimo, įgyvendinant kultūrinius projektus. 

Atnaujintos / pasirašytos 34 ilgalaikio tarpinstitucinio bendradarbiavimo sutartys (3 metų laikotarpiui). 
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Pagal šias sutartis buvo suteiktos renginio organizavimo, įgyvendinimo ir patalpų aptarnavimo 

paslaugos 35-iems Šiaulių rajono įstaigų renginiams. 

 

13-01-01-08 Gerinti Šiaulių rajono savivaldybės kultūros valdymo sistemą, tobulinti 

kultūros specialistų kompetenciją. 

2025 m. visi kultūros ir meno, administracijos, C ir D grupės darbuotojai (91 asm.) kėlė 

kvalifikaciją įvairiose srityse: šviesos, garso, saugos įrangos bei technikos valdymo, vadybos, 

komandos būrimo, rinkodaros, turinio kūrimo, mobingo darbo vietoje prevencijos seminaruose, 

priešgaisrinės saugos, socialinės medijos valdymo mokymuose, kurie buvo tikslingai organizuojami 

tiek nacionalinių įstaigų ar organizacijų, tiek įstaigos viduje. 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos pavedimu, LNMMB kartu su LNKC įgyvendina 

projektą „Kultūros sektoriaus bendrųjų, vadybinių ir profesinių kompetencijų tobulinimas“ (nuo 

2024 m.). Mokymams administruoti ir organizuoti pasitelkta virtualioji mokymosi aplinka, pavadinta 

„Kompetencijų biblioteka“. ŠRSKC teikia informaciją apie savo įstaigos darbuotojus (išskyrus D 

grupę), kurie gali savarankiškai jungtis į mokymosi aplinką, pasirinkti ir išklausyti norimą kursą savo 

kompetencijų tobulinimui.  

 Vilnius TECH. Kūrybinių industrijų fakultete, antros pakopos nuolatinėse magistrantūros stu-

dijų programoje „Kūrybos visuomenės komunikacija“ studijas tęsia ŠRSKC darbuotoja, keldama kva-

lifikaciją tiesioginėms pareigoms (komunikacijos specialistas). Planuojamas baigiamasis darbas apie 

Šiaulių rajono kultūros centro išorinę komunikaciją tema „Kultūros centro išorinė komunikacija: Šiau-

lių rajono savivaldybės kultūros centro atvejis“.  Taip pat iki 2025-07-31 pagal ŠRSA Jaunimo vasaros 

užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą ŠRSKC garso inžinieriaus pareigas atliko KTU So-

cialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultete muzikos technologijas studijuojanti trečio kurso stu-

dentė. Nuo 2025-08-01 sudaryta Darbo sutartis pareigoms tęsti. Sudarytos darbo sąlygos SP meno va-

dovei tęsti ir baigti  studijas VU Šiaulių akademijoje, muzikos pedagogikos specialybė.  

5 ŠRSKC kūrybiniai darbuotojai yra asociacijos „Kultūros vadovų kūrybinės akademijos“ na-

riai. Tai suteikia galimybę dalyvauti tęstiniame projekte „Jungtinis kultūros centrų vadovų choras“, 

kuris susijęs su regionų kultūros centrų veikla, galimybe tobulinti profesines kompetencijas bei prista-

tyti kultūrą ne tik šalyje, bet ir pasaulyje. 2025 m. rugpjūčio 23 d. Pasaulinės parodos „EXPO 2025 

Osaka“ Japonija,  Baltijos šalių paviljone ir didžiojoje scenoje buvo pristatyta tautinio kostiumo ir 

chorinės muzikos programa su šūkiu „Mes esme viena“, dalyvauta „Baltijos kelio“ istorinio įvykio 

pristatyme / akcijoje. Pamatytos, įgytos, išgirstos patirtys suteikia ir įgalina kultūros darbuotojus tobu-

linti savo veiklas vietose ir skleisti įgytą patirtį. 

ŠRSKC kasmet keliamas vienas iš tikslų – informacijos sklaidos ir prieinamumo 

didinimas: 

• tęsiama sutartis su skaitmeninės rinkodaros įmone UAB „Saulės spektras“ – praplėstos 

ŠRSKC pristatymo ir pirmumo atidarymo interneto erdvėje galimybės; 

• bendradarbiaujant su Šiaulių rajono turizmo ir verslo informacijos centru, buvo sukurta 

interneto svetainė, kurioje skelbiama informacija apie konferencines galimybes Šiaulių rajone 

/https://www.siauliurajonas.lt/konferenciju-sales/siauliu-rajono-savivaldybes-kulturos-centras/;  

• pratęsta sutartis dėl domeno su UAB „Interneto vizija“; 

• tęsiama sutartis su elektronine bilietų platinimo sistema ticketmarket.lt,  įdiegta atsiskaitymo 

už bilietus banko kortele galimybė. Reklamos sklaidai pasitelktas TV ekranas, reklamuojantis būsimus 

mėnesio renginius (prie Kuršėnų kultūros centro bilietų kasos); 

• tęsiama sutartis su TEXUS dėl įstaigos interneto svetainės – teikiama informacija kaskart 

atnaujinama, tobulinamas įstaigos viešinimo patrauklumas; 

• ženkliai padidėjo ŠRSKC Facebook paskyros lankomumas (iki 7,7 tūkstančių stebėtojų, 

įrašų pasiekiamumas apie 292 000 per mėnesį); 

• bendradarbiaujama su nauju informaciniu rėmėju tiksaviems.lt, kuris Kultūros centro 

informaciją viešina naujienų interneto svetainėje ir Facebook paskyroje (46 tūkstančiai stebėtojų); 

http://ticketmarket.lt/


8 

• 2025 m. du kartus per mėnesį ŠRSKC pristatė svarbiausias mėnesio veiklas ETAPLIUS  

radijo laidoje „Kultūros viražai“; 

• kartą per mėnesį straipsnis apie vykusį reikšmingą renginį skelbiamas specializuotame 

interneto portale – BNS spaudos centre; 

• pasirašyta paslaugų teikimo sutartis su UAB Nacionaliniu švietimo centru leidžia naudotis 

portalo Cempion.lt sistemos paslaugomis. Cempion.lt – vienintelis ir unikalus neformaliojo ugdymo 

paslaugų portalas Lietuvoje, kurio teikiamos paslaugos sujungia ir kitų Nacionalinio švietimo centro 

kuriamų IT produktų Manodienynas.lt, Registruok.lt, Integrra.lt funkcijas bei daugiau nei 400 000 

vartotojų siūlo elektroninės registracijos į veiklas paslaugas. Tokiu būdu plečiamas Kultūros centro 

veiklų viešinimas; 

• ŠRSKC Kuršėnuose ir jo erdvių pristatymas (pirmasis visoje 

šalyje)  https://my.matterport.com/show/?m=3H4xo9ZpAm4&sr=3.13,.36&ss=102 

https://www.kursenukultura.lt/apie-mus/; 

• Lietuvos nacionalinio kultūros centro (LNKC) svetainėje, koncertų, kitų renginių 

organizatorių, atlikėjų dėmesiui ir patogumui, pateikta susisteminta ir išsami informacija apie Šiaulių 

rajono savivaldybės kultūros centrą, jo technines galimybes ir visą infrastuktūrą Kultūros centrų 

paieška. 

 

REIKŠMINGA KULTŪRINĖ VEIKLA 

 

2025-ieji paskelbti Mikalojaus Konstantino Čiurlionio metais. Minint šią datą Kultūros 

centras genijaus įprasminimą pradėjo Vasario 16-osios iškilmingo minėjimo scenografija ir Liepojos 

Simfoninio orkestro koncertu, kuriame skambėjo M. K. Čiurlionio kūriniai. 

Minint M. K. Čiurlionio gimimo datą, rugsėjo 22 d.,  Kuršėnų gyventojams ir miesto svečiams 

padovanoti du profesionaliosios muzikos atlikėjų koncertai: Šiaulių miesto simfoninio orkestro 

„Camerata Solaris“ styginių grupės ir jaunojo pianisto Povilo Ušinskio koncertas „Muzikos peizažas. 

Čiurlionis“ ir regioninis chorinės muzikos festivalis „Tegul dainoj ištirpsta toliai“, kuriame pasirodė 

Šiaulių krašto chorai ir Valstybinis kamerinis choras „Polifonija“. Skambėjo tik M. K. Čiurlionio 

sukurta chorinė muzika. Šventės scenografija inspiruota M. K. Čiurlionio dailės kūrinių. Kūrėjo dailės 

kūrinių interpretacijos puošė Kuršėnų kultūros centro amfiteatrą, kviesdamos lankytojus kitu kampu 

pažvelgti į jo kūrybą žiemiškai pasidabinusiame fone. 

2025-ieji buvo skirti lietuvių liaudies dainų metams. Ginkūnų kultūros centre vyko lietuvių 

liaudies dainų metams skirtas 7 renginių ciklas „Vakaro pasidainavimai“, Verbūnų krašte vyko 

respublikinis folkloro festivalis „Ant Luponiu pilelis“, kuriame dalyvavo visų Lietuvos etnografinių 

regionų 8 folkloro ansambliai, pristatydami savo krašto tautinę tapatybę. Ant Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

atidaryta Šiaulių rajone užrašytų lietuvių liaudies dainų ir jų akvarelinių interpretacijų paroda „2025 

lietuvių liaudies dainų metai“, organizuotos šiaudinių sodų, vytinių juostų, metalo plastikos darbų 

parodos ir kiti renginiai bei veiklos. 

Gegužės 23–24 dienomis visi buvo kviečiami į vieną ryškiausių metų renginių Šiaulių rajone 

– Kuršėnų miesto šventę „Vyniojam į Kuršėnus“. Pirmą kartą Šiaulių rajone vyko „Mažojo piliečio“ 

apdovanojimai, veikė įspūdingas batutų parkas.  Šventinės „Baltosios vakarienės“ dalyviai, pasidabinę 

balta spalva, rinkosi ant vieno ilgiausių pėsčiųjų tilto. Vakarienės metu buvo pasiektas rekordas 

„Masiškiausia Kuršėnų vyniotinio degustacija“. Vienu metu „Kuršėnų“ vyniotinį ragavo 304 žmonės. 

Rekordą fiksavo ir sertifikatą įteikė „Rekordų akademija“. Scenoje koncertavo „Antikvariniai 

Kašpirovskio dantys“, „Patruliai“ ir grupė „The Roop“. Šventės pabaigą skelbė Kuršėnų dangų 

nušvietę fejerverkai. 

2025-uosius ŠRSKC palydėjo pirmą kartą pakviesdamas Šiaulių krašto ir visos Lietuvos 

žmones ant Ledo arenos Kuršėnų miesto Lauryno Ivinskio aikštėje. 

2025 metais kultūros centras Kuršėnuose ir struktūrinių padalinių kultūros centrai rajone žiū-

rovus kvietė į XIII respublikinį vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių festivalį „Jaunimėlis pasi-

šoks“, kurio metu  paminėtas vaikų liaudiškų šokių studijos DIEMEDĖLIS veiklos 30-mečio jubiliejus. 

https://my.matterport.com/show/?m=3H4xo9ZpAm4&sr=3.13,.36&ss=102
https://www.kursenukultura.lt/apie-mus/
https://kcis.lnkc.lt/
https://kcis.lnkc.lt/
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Suorganizuota rajono šiuolaikinių šokių grupių šventė „Pavasario ritmai 2025“, Šiaulių rajono ikimo-

kyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų šokių šventė-konkursas „Medutis“. Vyko XXIV respubli-

kinė tradicinė kalendorinė šventė „Jurginės“ Raudėnuose.  Vėlų rudenį Kuršėnų kultūros centre vyko 

25-oji Lietuvos liaudiškų kapelijų fiesta „Griežk, smuikeli“ bei kiti renginiai / veiklos / festivaliai / 

susitikimai. 

Įgyvendinti trys reikšmingi kultūrai projektai. Profesionalios muzikos sklaidai skirtas 

Koncertų ciklas „Muzikinės bažnyčių naktys Šiaulių rajone“ pakvietė rajono gyventojus ir svečius į 7 

koncertus, vykusius rajono bažnyčiose. Liepos mėnesį dvi dienas XXV teatrų festivalyje-konkurse 

„Kartu“ Kurtuvėnuose dėl pagrindinio P. Višinskio prizo rungėsi 8 šalies mėgėjų teatrai. Prie dvaro 

svirno atidengta Kurtuvėnų teatrų istoriją menanti skulptūra. Kurtuvėnų bendruomenė pristatė išleistą 

fotoalbumą „Akimirkos KARTU“, skirto Kurtuvėnų mėgėjų teatrų festivalio  25-metų sukakčiai. 

Parapijos namuose savo knygą „Itariamas Padegimas“ pristatė sumanytoja ir autorė teatrologė Elvyra 

Markevičiūtė. Trečiasis projektas „Šiuolaikinio šokio invazija Kuršėnuose „kada Taškas?“. Projekto 

tikslas – populiarinti šiuolaikinio šokio meną Kuršėnuose ir skatinti vaikus bei jaunimą išreikšti save 

laisvalaikiu užsiimant aktyvia, prasminga veikla. Projekto dėka Kuršėnų jaunieji šokėjai 2025 m. 

pavasarį traukiniu vyko į Vilnių į Menų spaustuvę, kur stebėjo Low Air šokio spektaklį SAVOJ 

KRŪVOJ. Po jo dalyvavo diskusijoje apie spektakliu nagrinėjamas problemas. Birželio mėnesį vyko 

trijų dienų kūrybinė šokio stovykla kartu su pagrindiniu projekto partneriu meno kūrėju, Auksinio 

scenos kryžiaus nominantu, šiuolaikinio šokio profesionalu iš Vilniaus Mariumi Eidrigevičiumi (Arni). 

Projektas užsibaigė lapkričio mėnesį organizuotu festivaliu TAŠKAS, sukvietusiu apie 250 jaunųjų 

šokėjų iš įvairių Lietuvos miestų ir miestelių. 

2025 m. vasarą Bazilionuose vyko trečiosios  OZOLINĖS –  visuomeninės, filosofinės, 

kultūrinės, istorinės, tautinės minties sambūris. Valstybės veikėjo R. Ozolo atminimą įprasminančią 

šventę pradėjo „Konferencija-apskritasis stalas su Romualdo Ozolo bendražygiais“. Šventę tęsė 

folkloro ansambliai, sugužėję į jaukią Ozolų sodybą diskusijai, pavakarojimui ir prasmingam 

pasibuvimui. 

Poeto Alfonso Nykos-Niliūno ir dailininkės, kuršėniškės Aleksandros Laucevičiūtės-

Čipkienės dukra Berenika Čipkus (JAV), pildydama paskutinę tėvų valią, ŠRSKC padovanojo 10 

įrėmintų paveikslų ir tėčio knygų, šeimos nuotraukų, fotografinių kopijų rinkinių „Praradimo 

simfonijos“ (2021 m.). ŠRSKC iš perduoto kūrėjų palikimo parengė ir ŠRSKC mažojoje ekspozicijų 

erdvėje eksponuoja parodą-edukaciją „Sandra ir Nyka“. Ekspozicija yra pritaikyta mobiliam 

pristatymui ir keliauja iš vieno filialo į kitą, tapdama kiekvieno Šiaulių rajono kampelio proginio 

renginio / laikotarpio puošmena, profesionaliojo meno sklaida. 

ŠRSKC dalyvauja rengiant ir įgyvendinant Šiaulių apskrities projektą – 4 savivaldybių 

bendradarbiavimo susitarimą „Bažnyčių naktys Kelmės, Raseinių, Šiaulių rajonuose ir Šiaulių mieste“. 

Liepos mėn. kvietė aplankyti Šiaulių regiono sakralias vietoves ir bažnyčias, dalyvauti Šv. Mišių 

aukose, paklausyti klasikinės, sakralinės muzikos. Projekto priemonės Šiaulių rajone – garsių 

profesionalių atlikėjų koncertinės programos, pristatytos Kurtuvėnų bažnyčioje ir prie Verbūnų 

koplytėlės.  

Kretingos rajono savivaldybės iniciatyva Šiaulių, Raseinių, Rietavo, Telšių, Skuodo rajonų 

savivaldybės pasirašė susitarimą (2022 m.) dėl kompleksinio kultūros ir turizmo kelio – „Kultūros 

kelias. Jurgis Ambraziejus Pabrėža 1771–1849“ veiklų. Vienas iškiliausių XIX a. švietėjų, kunigas, 

pranciškonas, gydytojas, botanikas, pirmasis Lietuvos floros tyrinėtojas  Jurgis Ambraziejus Pabrėža 

dalį gyvenimo kunigavo ir Raudėnuose (Šiaulių r.).  Kultūros kelio tikslas – tęsti tėvo J. A. Pabrėžos 

atminimo įamžinimą, sujungiant vietovių, minimų J. A. Pabrėžos gyvenimo aprašyme, infrastruktūrą, 

religinį, kultūros paveldą, potyrius, žmones, istoriją, kultūrą.  

ŠRSKC aktyviai dalyvauja respublikoje inicijuojamose pilietinėse iniciatyvose:  

Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams padėkojo už 

dalyvavimą pilietinėje iniciatyvoje „Permainų vėjas“;  

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos prezidentės padėka už Suaugusiųjų mokymosi 

savaitės „Nustebink save mąstymu“ idėjos palaikymą, buvimą kartu. 
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MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ PASIEKIMAI IR LAIMĖJIMAI 

 

ŠRSKC šiuolaikinių šokių kolektyvas ,,Čip čip“: 

I gr. (vyresniųjų grupė) respublikiniame šokių konkurse–festivalyje ,,Šokių sūkury 2025“ 

Tryškiuose (Telšių r.) laimėjo I ir II laipsnio diplomus; 

Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas-festivalis ,,Šokantys į vasarą 2025“ Žagarėje. 

I gr. laimėjo I laipsnio  diplomą už šokį ,,Saldumynai“, II gr. (mažylių grupė) laimėjo II laipsnio  

diplomą už šokį ,,Uodo ragaišis“. 

ŠRSKC šiuolaikinių šokių grupė „JAMP“ (I ir II amžiaus gr.) respublikinėje šokio šventėje–

konkurse „ATVIRA ERDVĖ“ laimėjo II laipsnio diplomą ir respublikiniame šokių konkurse „Šokam 

į vasarą“ laimėjo  II laipsnio diplomą. 

ŠRSKC liaudiškų šokių studija „Diemedėlis“, vadovai Loreta Lideikienė ir Mantas Meškaus-

kas: 

Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, šokių studijų konkursinis festivalis 

„Aguonėlė“. Nacionalinis ture skirtas III laipsnio diplomas ir nominacija už gražiausiai atliktą šokį 

„Jadvyga“ (Marijampolės KC); 

Dalyvauta XX Tarptautiniame liaudiškų šokių ir muzikos festivalyje „Laisvės vaikai“ 

(Plungė); 

ŠRSKC senjorų liaudiškų šokių grupė „Diemedis“, Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų 

liaudiškų šokių kolektyvų konkursas-festivalis „Suk, suk ratelį 2025“ I vietos diplomas. Kuršėnai; 

ŠRSKC moterų liaudiškų šokių grupė „Diemedis“, Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų 

liaudiškų šokių kolektyvų konkursas-festivalis „Suk, suk ratelį 2025“. Laimėtas II vietos diplomas. 

Kuršėnai. 

ŠRSKC SP Bridų kultūros centro Gegužių moterų vokalinis ansamblis „Gegužė“, vadovė Sta-

nislava Rusevičienė, Respublikiniame vokalinių ansamblių konkurse „Kur aukštas klevas 2024“ Lin-

kuvoje, Pakruojo r., laimėjus Grand Prix diplomą, 2025 metų šventės atidarymo koncerte pristatė 1 

valandos koncertinę programą. 

ŠRSKC SP Bridų kultūros centro Mėgėjų teatras, režisierė Audronė Ratkutė, XXVII Lietuvos 

suaugusiųjų mėgėjų teatrų rajoninėje apžiūroje-šventėje pasirodė geriausiai ir dalyvavo regioniniame 

konkurse Baisogaloje. 

ŠRSKC SP Ginkūnų kultūros centro senjorų liaudiškų šokių grupė „Dobilas“, vadovė Asta 

Rimkuvienė, Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursas-festivalis „Suk, 

suk ratelį 2025“. Laimėtas I vietos diplomas. Kuršėnai. 

ŠRSKC SP Ginkūnų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Tautinys“, vadovas 

Mantas Meškauskas, dalyvavo: 

 Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkurse-festivalyje „Suk, 

suk ratelį 2025“. Vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų miestelių ir kaimų kategorijoje laimėta I vieta; 

II respublikiniame moterų bei vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkursiniame festiva-

lyje „Sūduvos ratilai“ Vilkaviškyje – vyresniųjų liaudiškų šokių kolektyvų miestelių ir kaimų katego-

rijoje laimėtas III laipsnio diplomas. 

Respublikiniame vokalinės muzikos konkurse-festivalyje „Vasaros šokis 2025“, skirtame 

kompozitoriaus Benjamino Gorbulskio kūrybai, įvertinti, kolektyvai ir skirtos vietos: 

 ŠRSKC mišriam chorui „Gija“, vadovė Jovita Bražukienė, koncertmeisterė Danutė 

Streckienė, skirtas I vietos diplomas chorų kategorijoje; 

ŠRSKC SP Ginkūnų kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Rasa“, vadovė Birutė 

Andriukaitienė, koncertmeisterė J. Narvilienė, I vietos diplomas ansamblių kategorijoje; 

ŠRSKC SP Bridų kultūros centro Aukštelkės moterų vokaliniam ansambliui „Šermukšnėlė“, 

vadovė Birutė Andriukaitienė, koncertmeisterė J. Narvilienė, II vietos diplomas ansamblių 

kategorijoje; 

ŠRSKC SP Drąsučių kultūros centro Pakumulšių vaikų kūrybinės raiškos būrelio narė Ra-

minta Griciūtė, vadovė Birutė Lazdauskytė, puikiai pasirodė Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 
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liaudies kūrybos pasakotojų konkurso „Tramtatulis“ vietiniame ture ir buvo deleguota dalyvauti kon-

kurso regioniniame rate Telšiuose. 

ŠRSKC SP Meškuičių kultūros centro jaunimo šiuolaikinių šokių grupė ,,Aqua“, vadovė 

Loreta Morkūnienė. Respublikinis šokio konkursas ,,Griausmas“ II laipsnio diplomas. 

ŠRSKC SP Meškuičių kultūros centro neįgaliųjų moterų vokalinis ansamblis „Viltis“, vadovė 

Rasa Zelbienė, įveikęs tris atrankinius respublikinio vokalinės muzikos konkurso „Vilties paukštė“ 

turus,  finaliniame konkurse Prienuose laimėjo II vietos diplomą. 

 

MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ PASIRODYMAI IR LAIMĖJIMAI UŽSIENYJE 

 

ŠRSKC liaudiškų šokių studija „Diemedėlis“, vadovai Loreta Lideikienė ir Mantas Meškaus-

kas, dalyvavo: 

Tarptautiniame liaudiškų šokių festivalyje „Preti svetkiem“ Bauska, Latvijoje;  

VII lietuviškų šokių festivalyje „Raitakojis“ Punsko kultūros centre, Lenkijoje; 

II tarptautinis liaudiškų šokių festivalyje „Danči leišmale“ Bauska, Latvija; 

Šokių festivalyje-konkurse „Merry Christmas, Baltic Amber  Riga 2025“ I ir II vietos diplo-

mas (Latvija). 

ŠRSKC senjorų liaudiškų šokių grupė „Diemedis“, vadovai Loreta Lideikienė ir Mantas Meš-

kauskas, dalyvavo: 

Latvijos muzikos ir šokio šventėje „Dziesma Dejo. Deja Skan“ Ryga, Latvija; 

Muzikos ir šokio šventėje „Dziesma Dejo. Deja Skan“ Limbaži miestas, Latvija. 

ŠRSKC SP Bridų kultūros centro  Gegužių moterų vokalinis ansamblis „Gegužė“, vadovė 

Rūta Stanislava Balsė, dalyvavo: 

Tarptautiniame konkurse „Pasauliniai meno žaidimai“ Ispanijoje (virtualus). Pelnyta I vieta; 

Tarptautiniame vokalinės muzikos konkurse „The Song“, UK Londonas, pelnyta I vieta 

(virtualus). 

ŠRSKC SP Gilaičių kultūros centro Kužių šokių grupė „Saulė“, vadovė Irena Dunauskienė,  

dalyvavo: 

Tarptautiniame šokių konkurse ,,Baltic Amber Suwalki 2025“ (Lenkija) ir laimėjo I vietos 

diplomą; 

Tarptautiniame šokių konkurse ,,Merry Christmas Baltik Amber Ryga 2025“ (Latvija) lai-

mėjo I vietos diplomą. 

ŠRSKC SP Ginkūnų kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Rasa“, vadovė Birutė 

Andriukaitienė, dalyvavo vokalinės muzikos šventėje Renceniu kultūros centre, minint vokalinio 

ansamblio „Dedzieda“ kūrybinę sukaktį  (Latvija). 

ŠRSKC SP Meškuičių kultūros centro moterų šokių grupė ,,Akromas“, vadovė Loreta 

Morkūnienė, dalyvavo Tarptautiniame šokių festivalyje-konkurse ,,Merry  Cristmas Baltic Amber 

Ryga 2025“, Ryga (VEF kc), laimėtas II laipsnio diplomas. 

 

 

4 lentelė. Mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas konkursuose, festivaliuose ar šventėse  

Lietuvoje bei užsienyje. 

Metai Mėgėjų meno kolektyvai, 

būreliai, studijos (sk.) 

Surengti koncertai  

Lietuvoje (išvykos) 

(kolektyvų sk.) 

Surengti 

pasirodymai 

išvykose užsienyje 

(kolektyvų sk.) 

Kolektyvų 

dalyviai 

išvykose 

2025 102 412 14 3593 

2024 103 376 11 4121 

2023 109 370 8 3894 
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III SKYRIUS 

PARAIŠKOS PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI 

 

2025 m. I  ketvirtyje pateikta paraiška LKT projektui „Šokio tiltai prie Ventos“, II ketvirtyje 

– projektui „Kur GARSAS“. Šių projektų įgyvendinimui lėšos neskirtos. 

 IV ketvirtyje Tolygios kultūrinės raidos programos finansavimui teiktos 9 paraiškos. 

Projektai laukia tarybos svarstymo. 

2025 m. lapkričio mėnesį LR kultūros ministerija, siekdama puoselėti istorinę atmintį ir 

pilietiškumą, kvietė teikti paraiškas renginiams, įprasminantiems Lietuvos valstybės atkūrimo (Vasario 

16-osios) ir Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo (Kovo 11-osios) dienas. ŠRSKC teikė projektą 

„Baltų mito, žmogaus balso ir medžio instrumento susitikimas „Saulės giesmės“ ir gavo 10 tūkstančių 

eurų dalinį finansavimą Vasario 16-osios minėjimui. 

 

5 lentelė. 2025 m. įgyvendinti projektai 
Metai Dalinis 

finansavim

as 

(institucija) 

Gautas finansavimas (pavadinimas) Gauta suma Bendra 

projekto 

vertė 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

lėšos 

2025 LKT „Muzikinės bažnyčių naktys Šiaulių 

rajone“ 

6 500,00 9 286,00 2786,00 

2025 LKT XXV teatrų festivalis-konkursas 

„Kartu“ Kurtuvėnuose“ 

8 000,00 11 429,00 3 429,00 

2025 LKT „Šiuolaikinio šokio invazija 

Kuršėnuose „kada Taškas?“ 

5 890,00 8 414,00 2 524,00 

 

 

IV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI 

 

Atsižvelgdamas į 2026–2028 metų Šiaulių rajono savivaldybės strateginės veiklos planą ir 

prioritetus, ŠRSKC įgyvendina tikslą – Sumani, pilietiška, kūrybinga, socialiai saugi ir sveika 

visuomenė 02.  

Šiam tikslui pasiekti yra numatyti du uždaviniai: 

1. Uždavinys: Didinti kultūros paslaugų prieinamumą, paslaugų kokybę bei pasiekiamumą 

rajono gyventojams.  

Šiam uždaviniui pasiekti yra numatoma įgyvendinti neformaliojo švietimo veiklas (mokymai, 

kursai, seminarai, edukacinės veiklos: kolektyvų sk., savanorių sk., kultūros paso KP veiklų sk.) 

bendras skaičius (220 vnt.), vykdyti gyventojų laisvalaikio užimtumo veiklas, vykdant kultūros paso 

programas (13 vnt.), išlaikyti didėjantį įstaigos mėgėjų meno veiklose dalyvaujančiųjų vaikų bei 

suaugusiųjų skaičių, skatinti savanorystę. Numatoma atnaujinti ir (arba) plėsti įstaigos infrastruktūrą, 

atnaujinti Bazilionų, Ginkūnų, Naisių, Kuršėnų, Gilaičių, Verbūnų, Šakynos kultūros centrus, 

informacinių technologijų bazę. Atnaujinti esamas muziejines ekspozicijas, modernizuoti esamas ir 

formuoti naujas kultūrines erdves rajone, jas pritaikant įvairių renginių organizavimui, meno 

ekspozicijoms, kitiems kultūros poreikiams. Skatinti naujas veiklos formas, didinant kultūros, 

edukacijų prieinamumą, užtikrinti kultūros ir meno premijų švenčių organizavimą ir įgyvendinimą. 

Vykdyti tarptautinius, regioninius, respublikinius, rajoninius kultūros renginius ir projektines veiklas 

(pateikti 8 paraiškas, 3 įgyvendinti  projektai). Bendradarbiauti su Šiaulių rajono bendruomenėmis, 

padedant įgyvendinti jų rengiamus ir įgyvendinamus projektus. Bendradarbiauti su šalies 

institucijomis, įgyvendinant kultūrinius projektus / veiklas, inicijuoti menininkų bendradarbiavimą, 

skatinti įtraukias kultūros veiklas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims. Taip pat yra numatyta 

Ginkūnų dvaro nuoma šokių kolektyvų „Dobilas“ ir „Tautinys“ repeticijoms bei įvairaus pobūdžio 

kultūriniams renginiams organizuoti. 
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2. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas materialaus ir nematerialaus kultūros paveldo 

išsaugojimui bei pažinimui.  

Šį uždavinį pasiekti numatoma vykdant kraštotyrinę ir etninę kultūrą aktualizuojančias 

veiklas. Skatinti kraštotyrinių darbų atlikimą (darbų sk. 2), organizuoti parodas (2), įkurti ar atnaujinti 

muziejines ekspozicijas, vykdyti kultūros paveldo pažinimo sklaidos ir atgaivinimo darbus. Propaguoti 

ir puoselėti etnokultūrinių renginių svarbą, įprasminti kalendorines šventes (85 veiklos). Organizuoti 

kultūros paveldo pažinimą skatinančius renginius (2). 

 

____________________________  
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Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro 

2025 metų veiklos ataskaitos 

Priedas 

 

 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER 

ATASKAITINIUS METUS 2025 m. 

  
Eil.

Nr. Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Pareiginė 

alga 

Priemokos Priedai Skatinam

oji 

išmoka 

Kitos 

išmo-

kos** 

Iš viso,  

Eur, ct 

1 2 3 4 5 6 = 1 + 2 + 

3 + 4 + 5 

1. Direktorius 38218,25   3213,72 4410,85 45842,82 

2. Direktoriaus 

pavaduotojas 

28224,51 431,90  2500,00 4354,19 

 

35510,60 

3.        

...        
 

Kitos išmokos - kintamoji dalis 

  

* Neatskaičius mokesčių. 

** Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos 

buvo išmokėtos. 

Savivaldybės valdomos bendrovės apie finansus duomenis teikia atsižvelgdamos į teisės aktus, 

reglamentuojančius privataus sektoriaus apskaitą ir finansinę atskaitomybę.  

______________ 

 



ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Ventos g. 11a, LT-81157 Kuršėnai, Šiaulių r., 

 

 
 

 FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2026-02-27 Nr. 1 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras yra biudžetinė įstaiga. Kultūros centro 

savininkas – Šiaulių rajono savivaldybė. Centras yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą, 

atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Luminor Bank AS. Centro buveinės adresas –Ventos 11A, Kuršėnai. 

Identifikavimo kodas 188210679.  Centras  įregistruotas  Juridinių asmenų registre. Kultūros centro 

veikla – kūrybinė ir meninė  (kodas 910400). Pareigybių skaičius – 87, darbuotojų skaičius – 101. 

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais,  t. y. prasideda sausio 1 d. ir baigiasi 

gruodžio 31 d. 

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų centras neturi. 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras turi 13 struktūrinių padalinių: 

1. Bazilionų kultūros centras Šiaulių r. sav., Bazilionai, B. Mejerytės g. 1 

2. Bridų kultūros centras                      Šiaulių r. sav., Bridai, Bridų g. 37 B 

3. Drąsučių kultūros centras Šiaulių r. sav., Drąsučiai, Laisvės g. 30 A 

4. Gilaičių kultūros centras Šiaulių r. sav. Gilaičiai, Gilaičių g. 12 

5. Ginkūnų kultūros centras Šiaulių r. sav., Ginkūnai, Žeimių g. 9 

6. Grudžių kultūros centras Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3 

7. Kairių kultūros centras                       Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2 

8. Meškuičių kultūros centras                  Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Basanavičiaus g. 2 

9. Micaičių kultūros centras Šiaulių r. sav., Micaičiai, Saulės g. 1A 

10. Naisių kultūros centras       Šiaulių r. sav., Naisiai, Plento g. 9 

11. Raudėnų kultūros centras Šiaulių r. sav., Raudėnai, Tryškių g. 4 

12. Šakynos kultūros centras Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 24 

13. Verbūnų kultūros centras Šiaulių r. sav., Verbūnai, Gluosnių g. 2 

 

Reikšmingų įvykių, kurie gali turėti įtakos įstaigos veiklai, nebuvo. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas už laikotarpį nuo 2025-01-01 iki 2025-12-31. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

 Kultūros centro ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalte-

rinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskai-

tos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau VSAFAS) ir kitais teisės aktais. Apskaitos politika 

patvirtinta 2023 m. birželio 30 d. Šiaulių rajono savivaldybės  kultūros centro direktoriaus įsakymu 
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V-54 (1,3). Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. Apskaita tvarkoma pagal VSAFAS reikalavimus Apskaitos duome-

nys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1. Valstybės funkciją; 

2. Programą; 

3. Lėšų šaltinį; 

4. Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų klasifikacijos straipsnį. 

             Visos operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašui didžiojoje knygoje. 

Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos, tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palygi-

nimo, turinio viršenybės prieš formą principai. 

  Apskaitos politika pateikta Viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų informacinėje siste-

moje (VSAKIS) „Apskaitos politika“, psl. 13.  

       

III. PASTABOS 

 

Pastaba P2 Informacija pagal segmentus: 

Kultūros centro pagrindinės veiklos sąnaudos ir pinigų srautų išmokos už ataskaitinį 

laikotarpį bei praėjusį ataskaitinį laikotarpį priskiriamos vienam veiklos segmentui pagal valstybės 

funkciją – poilsis, kultūra ir religija. Informacija apie pagrindinės veiklos išmokas parteikiama 25-

ojo VSAFAS „Segmentai“ 1 priede, psl. 14. 

 

Pastaba P3 Nematerialus turtas.  

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 13-

ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede, psl. 15–16. Per ataskaitinį laikotarpį įsigijo 

programinės įrangos už 1989,00 Eur. Visiškai amortizuoto, bet dar naudojamo nematerialiojo turto 

savikaina 1150,00 Eur (programinė įranga). 

 

Pastaba P4 Ilgalaikis materialusis turtas. 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 

pateiktas 12-ojo  VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede, psl. 17–18. Ilgalaikio materialiojo 

turto likutinė vertė 2025-12-31 – 4187302,91 Eur.  Per ataskaitinį laikotarpį  kultūros centras įsigijo 

ilgalaikio materialaus turto už 8836,00 Eur. Įsigytas muzikinis instrumentas – pianinas, 4 mikrofonai, 

signalo skirstytuvas, rūbų džiovyklė ir palapinė. Perkelta į ūkinį inventorių ilgalaikio materialiojo 

turto, kurio vertė mažesnė už 750,00 Eur – 74040,37 Eur. Nurašyta nusidėvėjuso ir nebetinkamo 
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naudoti ilgalaikio materialiojo turto už 7414,28 Eur. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per 2025 m. – 

130637,37 Eur, sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 986847,12 Eur.  

 Kultūros centras turi kitų kultūros vertybių (paveikslų) už 13,63 Eur. 

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai nusidėvėjusio, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialiojo ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 219625,89 Eur. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užskaityto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo  garantija, įstaigoje nėra. 

 

Pastaba P5 Finansinis turtas. 

Ilgalaikius įsipareigojimus sudaro atidėjiniai išeitinėms išmokoms mokėti, darbuotojams, 

pasiekusiems įstatymu numatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į senatvės pensiją. 

Atidėjiniai pateikti ataskaitoje „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“, psl. 19, eil. Nr. 3 Po vienų 

metų gautinos sumos – 50588,81 Eur. 

 

 Pastaba P8 Atsargos.  

 Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 

priede, psl. 20. Atsargų likutis 2024 m. gruodžio 31 d.  sudarė  171,38 Eur (degalai automobiliams), 

pirkta atsargų už 83502,33 Eur, nurašyta atsargų už 83522,38 Eur. Atsargų likutis 2025 m.  gruodžio 

31 d. sudaro 151,33 Eur ( degalai automobiliams). 

 

 Pastaba P9 Išankstiniai apmokėjimai.  

 Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta 6 VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“ 1 priede, psl. 21. 2025 m. gruodžio 31 d. išankstiniai mokėjimai sudarė 13180,96 

Eur, iš jų: tiekėjams už komunalines paslaugas ir kitas paslaugas – 11795,45 Eur, kitos ateinančių 

laikotarpių sąnaudos 1385,51 Eur (turto draudimas ir automobilių draudimas ). Lyginant su praėjusiu 

laikotarpiu, sumažėjo 10501,06 Eur. 

 

 Pastaba P10 Gautinos sumos. 

 Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede, psl. 22. 2025 m. gruodžio 31 d. per vienerius metus 

kitos sukauptos gautinos sumos sudaro 163035,97 Eur, iš jų: sukaupti atostoginiai ir įmokos 

socialiniam draudimui – 155675,35 Eur, gautinos sumos iš biudžeto,  įstaigos pajamų likutis – 

5432,85 Eur. Kitos gautinos sumos – 1907,70 Eur, iš jų: už komunalines paslaugas iš kitų VSS – 
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250,95 Eur ir už pavogtą turtą – 1449,86 Eur. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 206,96 Eur ( už 

elektros energiją). 

 

 Pastaba P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai.  

 Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede, psl. 23. Pinigai ir jų ekvivalentai 2024-12-31 – 10433,47 Eur, iš 

jų: 6419,9 Eur paramos lėšos, 4013,56 – iš kitų VSS gautos lėšos už suteiktas paslaugas. Pinigų likutis 

2025 m. gruodžio 31 d. – 17837,39 Eur, 11175,58 Eur – paramos lėšos, 6661,81 – iš kitų VSS gautos 

lėšos už suteiktas paslaugas.  Pinigų padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 7403,92 Eur. 

  

 Pastaba P12 Finansavimo sumos. 

 Finansavimo sumų likučiai pateikti 20 VSAFAS „Informacija apie finansavimo sumas pagal 

šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ 4 priede, psl. 24–26.  

Per ataskaitinį laikotarpį gautas finansavimas: 

Valstybės biudžetas: Kultūros ministerija – 20390,00 Eur kultūros centro vykdomų projektų 

įgyvendinimui,  Nacionalinis kultūros centras finansavo  – 1220,00 tautinių rūbų įsigijimui. 

Savivaldybės biudžetas – 2235831,00 Eur, Šiaulių rajono savivaldybės administracija – 

8779,00 Eur projektų įgyvendinimui. 

Kitų šaltinių lėšos – parama 8937,00 Eur. 

Finansavimo sumų likutis nepiniginiam turtui 2025 m. gruodžio 31 d. – 4195779,11 Eur, iš 

jų: valstybės biudžeto lėšos – 252808,28 Eur,  savivaldybės biudžeto lėšos  – 1636873,84 Eur,  ES 

lėšos – 2705,82 Eur, kitų šaltinių lėšos – 3302,72 Eur. Finansavimo sumų likutis kitoms išlaidoms 

savivaldybės biudžeto lėšos – 13638,87 Eur, kitų šaltinių lėšos – 11175,58. 

Informacija per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą ir jos panaudo-

jimą pateikta psl. 27–28. 

 

Pastaba P15 Atidėjiniai pagal jų paskirtį. 

Atidėjinių likutis pateiktas psl. 32–34. Atidėjinių vertė 2025 m. gruodžio 31 d. 50588,81 Eur. 

Lyginant su praėjusiu laikotarpiu, padidėjo 8294,66 Eur (19,5 procento). 

 

Pastaba P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. 

Informacija apie kai kurias mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede, psl. 35. 2025-12-31 trumpalaikės mokėtinos sumos sudarė 
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– 155675,35 Eur. Sukauptos atostoginių sąnaudos 155675,35 Eur,  iš jų darbo užmokestis – 

153411,19 Eur, socialinio draudimo įmokos – 2264,16 Eur.  

 

Pastaba P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikta 10-ojo VSAFAS „Kitos paja-

mos“ 2 priede, psl. 36. Tai pajamos už teikiamas mokamas paslaugas. Įstaigos pajamų 2025 metais  

apskaičiuota  41933,81 Eur, iš jų už paslaugas, suteiktas kitiems VSS – 7284,91 Eur.  Lyginant su 

praėjusiu laikotarpiu, pajamų už suteiktas paslaugas gauta  9016,00 Eur  (27,4 procento) daugiau. 

 

Pastaba P22 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. 

Įstaigos pareigybių sąraše nurodytiems darbuotojams per ataskaitinį laikotarpį pripažinta 

1692599,04 Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų, psl. 38:  

darbo užmokesčio sąnaudos – 1839456,99 Eur. 

socialinio draudimo įmokų sąnaudos – 28157,35 Eur.  

Lyginant su praėjusiu laikotarpiu, sąnaudos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui 

padidėjo 175015,30 Eur (10,34 procento). Darbo užmokesčio sąnaudos padidėjo dėl kultūros ir meno 

darbuotojų darbo užmokesčio padidinimo ir minimalios algos padidėjimo. 

 

Pastaba P24 Finansinės rizikos valdymas. 

Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais pateikta psl. 40. 2025 m. gruodžio 31 d. 

įsipareigojimai sudaro 157125,21 Eur. Lyginant su praėjusiu laikoarpiu, padidėjo 29714,78 Eur 

(23,33 procentais). 

 

  

 Direktorė                                                          Gertrūda Gulbinaitė 

 

Vyriausioji buhalterė                                                                                         Vida Užkuraitienė 
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  Patvirtinta
 ID: -2147350448
 D/L: 2026-02-27 10:34:55

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  4.239.562,85 4.370.650,18

I Nematerialusis turtas P03 1.657,50 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  1.657,50 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 4.187.316,54 4.328.356,03

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros ir kiti statiniai  

II.4    Nekilnojamosios kultūros vertybės  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  24.281,46 39.534,33

II.6    Transporto priemonės  34.323,44 38.238,32

II.7    Kilnojamosios kultūros vertybės  

II.8    Baldai ir biuro įranga  

II.9    Kitas ilgalaikis materialusis turtas  518.847,88 599.707,54

II.10    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00 4.114,00

III Ilgalaikis finansinis turtas 50.588,81 42.294,15

IV Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  194.205,65 150.886,69

I Atsargos P08 151,33 171,38

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  151,33 171,38

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 13.180,96 2.679,90

III Per vienus metus gautinos sumos P10 163.035,97 137.601,94

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 206,96 1.036,64

III.5    Sukauptos gautinos sumos  161.128,20 129.441,46

III.6    Kitos gautinos sumos  1.700,81 7.123,84

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 17.837,39 10.433,47

IŠ VISO TURTO:  4.433.768,50 4.521.536,87
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 4.195.779,11 4.328.480,95
I Iš valstybės biudžeto 2.528.082,28 2.616.433,76
II Iš savivaldybės biudžeto 1.650.512,71 1.700.429,74
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2.705,82 1.449,86
IV Iš kitų šaltinių 14.478,30 10.167,59
E ĮSIPAREIGOJIMAI 207.714,02 169.704,58
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 50.588,81 42.294,15
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 50.588,81 42.294,15
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 157.125,21 127.410,43
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 1.449,86 1.449,86
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 154,89
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 155.675,35 125.805,68
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 30.275,37 23.351,34
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 30.275,37 23.351,34
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 6.924,03 9.045,08
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 23.351,34 14.306,26
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

4.433.768,50 4.521.536,87

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
      ID: -2147350448
      D/L: 2026-02-27 10:34:55

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 14.306,26 14.306,26
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 9.045,08 9.045,08
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 23.351,34 23.351,34
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 6.924,03 6.924,03
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 30.275,37 30.275,37

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 8.282,92 0,00 8.282,92 3.772,81 0,00 3.772,81
I Įplaukos 2.390.698,94 0,00 2.390.698,94 2.227.914,57 0,00 2.227.914,57
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 2.321.225,00 0,00 2.321.225,00 2.166.050,63 0,00 2.166.050,63
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 21.610,00 0,00 21.610,00 22.710,00 0,00 22.710,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 2.290.876,00 0,00 2.290.876,00 2.134.119,00 0,00 2.134.119,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 8.739,00 0,00 8.739,00 9.221,63 0,00 9.221,63
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 35.452,85 0,00 35.452,85 32.243,86 0,00 32.243,86
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 33.480,89 0,00 33.480,89 26.441,80 0,00 26.441,80
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 540,20 0,00 540,20 3.178,28 0,00 3.178,28
II Pervestos lėšos -35.808,04 0,00 -35.808,04 -27.749,61 0,00 -27.749,61
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -35.808,04 0,00 -35.808,04 -27.749,61 0,00 -27.749,61
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -2.346.607,98 0,00 -2.346.607,98 -2.196.392,15 0,00 -2.196.392,15
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.802.845,77 0,00 -1.802.845,77 -1.693.042,56 0,00 -1.693.042,56
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -104.000,00 0,00 -104.000,00 -108.365,00 0,00 -108.365,00
III.3    Komandiruočių -2.001,71 0,00 -2.001,71 -5.912,24 0,00 -5.912,24
III.4    Transporto -35.000,00 0,00 -35.000,00 -37.300,00 0,00 -37.300,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.238,80 0,00 -2.238,80 -2.500,00 0,00 -2.500,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -60.820,06 0,00 -60.820,06 -71.172,00 0,00 -71.172,00
III.7    Atsargų įsigijimo -83.522,38 0,00 -83.522,38 -50.762,31 0,00 -50.762,31
III.8    Socialinių išmokų -4.152,00 0,00 -4.152,00 -3.696,00 0,00 -3.696,00
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -252.027,26 0,00 -252.027,26 -223.642,04 0,00 -223.642,04
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -11.704,00 0,00 -11.704,00 -48.148,00 0,00 -48.148,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -11.704,00 0,00 -11.704,00 -48.148,00 0,00 -48.148,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 10.825,00 0,00 10.825,00 48.148,00 0,00 48.148,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 3.680,00 0,00 3.680,00 48.148,00 0,00 48.148,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 3.680,00 0,00 3.680,00 48.148,00 0,00 48.148,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 7.145,00 0,00 7.145,00

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 7.403,92 0,00 7.403,92 3.772,81 0,00 3.772,81
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 10.433,47 10.433,47 6.660,66 6.660,66
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 17.837,39 17.837,39 10.433,47 10.433,47

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 4.239.562,85 4.370.650,18 -131.087,33
11    Nematerialusis turtas 1.657,50 1.657,50
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 1.657,50 1.657,50
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 4.187.316,54 4.328.356,03 -141.039,49
1201       Žemė

1202       Pastatai 3.609.863,76 3.646.761,84 -36.898,08
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 3.609.863,76 3.646.761,84 -36.898,08
1203       Infrastruktūros statiniai

         
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 24.281,46 39.534,33 -15.252,87
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 24.281,46 39.534,33 -15.252,87
1206       Transporto priemonės 34.323,43 38.238,31 -3.914,88
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 11.364,18 16.253,43 -4.889,25
12081          Baldai 3.874,88 3.573,10 301,78
12082          Kompiuterinė įranga 7.489,30 12.055,22 -4.565,92
12083          Kita biuro įranga 0,00 625,11 -625,11
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 507.470,08 583.440,49 -75.970,41
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 507.470,08 583.440,49 -75.970,41
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 0,00 4.114,00 -4.114,00
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą 0,00 4.114,00 -4.114,00
16    Ilgalaikis finansinis turtas 50.588,81 42.294,15 8.294,66
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos 50.588,81 42.294,15 8.294,66

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos 50.588,81 42.294,15 8.294,66

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 194.205,65 150.886,69 43.318,96
20    Atsargos 151,33 171,38 -20,05
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 151,33 171,38 -20,05
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 13.180,96 2.679,90 10.501,06
211       Išankstiniai apmokėjimai 11.795,45 2.679,90 9.115,55
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.385,51 1.385,51
22    Per vienus metus gautinos sumos 163.035,97 137.601,94 25.434,03
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 206,96 1.036,64 -829,68
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 161.128,20 129.441,46 31.686,74
229       Kitos gautinos sumos 1.700,81 7.123,84 -5.423,03
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 17.837,39 10.433,47 7.403,92
241       Pinigai bankų sąskaitose 17.837,39 10.433,47 7.403,92
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -30.275,37 -23.351,34 -6.924,03
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -30.275,37 -23.351,34 -6.924,03
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -4.195.779,11 -4.328.480,95 132.701,84
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -4.195.779,11 -4.328.480,95 132.701,84

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
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1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -2.705,82 -1.449,86 -1.255,96
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -2.705,82 -1.449,86 -1.255,96
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -2.528.082,28 -2.616.433,76 88.351,48
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -2.528.082,28 -2.616.433,76 88.351,48
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -1.650.512,71 -1.700.429,74 49.917,03
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -1.636.873,84 -1.692.641,41 55.767,57
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -13.638,87 -7.788,33 -5.850,54
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -14.478,30 -10.167,59 -4.310,71
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -3.302,72 -3.747,68 444,96
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -11.175,58 -6.419,91 -4.755,67
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -50.588,81 -42.294,15 -8.294,66
51    Ilgalaikiai atidėjiniai -50.588,81 -42.294,15 -8.294,66
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -157.125,21 -127.410,43 -29.714,78
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą -1.449,86 -1.449,86 0,00
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -155.675,35 -125.960,57 -29.714,78
691       Tiekėjams mokėtinos sumos 0,00 -154,89 154,89
692       Mokėtinos sumos darbuotojams
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -155.675,35 -125.805,68 -29.869,67
7KL Pajamos -2.457.405,48 -2.255.491,08 -201.914,40
70    Finansavimo pajamos -2.499.339,29 -2.288.408,89 -210.930,40

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -218.820,40 -169.408,29 -49.412,11
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1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -2.280.518,89 -2.119.000,60 -161.518,29
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 41.933,81 32.917,81 9.016,00
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 41.933,81 32.917,81 9.016,00
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 2.534.349,07 2.312.281,62 222.067,45
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 4.152,00 3.696,00 456,00
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos 4.152,00 3.696,00 456,00
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 2.530.197,07 2.308.585,62 221.611,45
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 1.839.456,99 1.667.622,37 171.834,62
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 28.157,35 24.976,67 3.180,68
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 130.968,87 128.081,25 2.887,62
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 111.273,21 106.006,90 5.266,31
8705       Komandiruočių sąnaudos 2.001,71 6.108,94 -4.107,23
8706       Transporto sąnaudos 34.263,10 37.177,49 -2.914,39
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 2.348,80 2.175,15 173,65
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 61.417,49 72.412,70 -10.995,21
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 21.274,12 21.274,12
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 68.094,56 41.639,76 26.454,80
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 230.940,87 222.384,39 8.556,48
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2.541.273,10 2.321.326,70
I FINANSAVIMO PAJAMOS 2.499.339,29 2.288.408,89
I.1    Iš valstybės biudžeto 110.183,12 102.041,32
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 2.383.025,88 2.178.057,51
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 6.130,29 8.310,06
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 41.933,81 32.917,81
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 41.933,81 32.917,81
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.534.349,07 -2.312.281,62
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.867.614,34 -1.692.599,04
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -130.968,87 -128.081,25
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -111.273,21 -106.006,90
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.001,71 -6.108,94
V TRANSPORTO -34.263,10 -37.177,49
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.348,80 -2.175,15
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -61.417,49 -72.412,70
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -21.274,12
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -68.094,56 -41.639,76
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -4.152,00 -3.696,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -230.940,87 -222.384,39
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 6.924,03 9.045,08
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 340,20 226,80
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -340,20 -226,80
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

6.924,03 9.045,08

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 6.924,03 9.045,08
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras ,  
188210679, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Ventos g. 11A, Kuršėnų m., Šiaulių 
r. sav.

Subjektas užsiima Kultūrinė meninė veikla veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4
Kultūros centras Šiaulių r. sav., Ventos g. 11 A, Kuršėnai

Bazilionų kultūros centras Šiaulių r. sav., Bazilionai, B. Mejerytės g. 1

Bridų kultūros centras Šiaulių r. sav., Bridai, Bridų g. 37 B

Drąsučių kultūros centras Šiaulių r. sav., Drąsučiai, Laisvės g. 30 A

Gilaičių kultūros centras Šiaulių r. sav. Gilaičiai, Gilaičių g. 12

Ginkūnų kultūros centras Šiaulių r. sav., Ginkūnai, Žeimių g. 9

Grudžių kultūros centras Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3

Kairių kultūros centras Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2

Meškuičių kultūros centras Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Basanavičiaus g. 2

Micaičių kultūros centras Šiaulių r. sav., Micaičiai, Saulės g. 1A

Naisių kultūros centras Šiaulių r. sav., Naisiai, Plento g. 9

Raudėnų kultūros centras Šiaulių r. sav., Raudėnai, Tryškių g. 4

Šakynos kultūros centras Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 24

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
101 100

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Kultūros centro finansinių ataskaitų formos atitinka kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Finansinėje atskaitomybėje sumos pateikiamos Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta - Eurais.  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialaijam turtui priskiriamas nepiniginis turtas, neturintis formos,kuriuo centras disponuoja

 

ir kurį naudodamas tikisi gauti tiesioginės ir netiesioginės naudos. Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas  
įsigijimo savikaina, finansinėje atskaitomybėje parodoma įsigijimo savikaina  
atėmus sukauptą amortizaciją.  

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikiu materialiuoju turtu, laikomas turtas, kurį centras valdo ir kontroliuoja, iš kurio  tikisi  
gauti  ekonominės naudos, kuris naudojamas ilgiau nei 1 metus. IT įsigijimo savikaina 750,00 eurų.  
IT apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Nusidevėjimas skaičiuojamas remiantis  
Vyriausybės nustatytais ekonominiais nusidevėjimo normatyvais, nuo kito mėnesio 1 d.  
Nebeskaičiuojamas nusidevėjimas nuo kito mėnesio , kai turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai užregistruojamas to 
turto 
nuvertėjimas.IM turto nusidevėjimo normatyvai pagal turto grupes:
1.Kitos mašinos ir įrenginiai -5 metai
2.Kompiuteriai ir jų įranga- 5 metai
3.Automobiliai -7 metai
4.Baldai ir muzikos instrumentai -10 metų.

 

5 Biologinis turtas  
 

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus.Ilgalaikiams įsipareigojimams priskiriama finansinė nuoma(lizingas).Finansiniai įsipareigojimai 
apskaitoje registruojami tada, kai VSS prisiima įsipareigojimus sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

 

Įsipareigojimai pagal nepradėtus vykdyti sandorius nepripažįstami finansiniais įsipareigojimais, kol jie neatitinka finansinio įsipareigojimo apibrėžimo.Susijusios išlaidos  turi būti 
pripažįstamos pagrindinės veiklos arba kitos veiklos sąnaudomis tuo laikotarpiu kai jos atsirado.  

7 Atsargos  
Atsargos (medžiagos ir žaliavos, ūkinis inventorius ) ir kitos atsargos apskaitoje registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus., t.y sąskaitas -faktūras. Atsargos 
sunaudotos veikloje nurašomos konkrečių kainų būdu.Nurašymo aktą parengia atsakingas darbuotojas. Nurašius atsargas 

 

į sąnaudas, tuo pačiu metu pripažįstamos finansavimo pajamos. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius.Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus apskaita 
vedama nebalansinėje sąskaitoje.  

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos- VSS iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, valstybinio socialinio draudimo fondo, privalomojo sveikatos draudimo fondo, kitų fondų gauti arba gautini 
pinigai ar kitas turtas, skirtas VSS nuostatuose nustatytiems tikslams ar programoms įgyvendinti.

 

Finansavimo sumos apima ir VSS gauts ir gautinus pinigus  ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas VSS išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.  
Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į fin. sumas nepiniginiam  turtui įsigyti ir fin. sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.  
Gautos (panaudotos) ir peruotos fin. sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios išlaidos.

 

9 Atidėjiniai  
Atidėjiniai išeitinėms išmokoms mokėti, darbuotojams, pasiekusiems įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į senatvės pensiją.  

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
 

11 Segmentai  
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25VSAFAS.Centras apskaitos veiklą tvarko pagal šiuos segmentus;poilsis, kultūra ir 
religija.Apie kiekvieną segmentą pateikiama informacija; segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
Kitos pajamos gautos iš veiklos , kuri pagal nuostatus nepriskiriama pagrindinei veiklai, priskiriama kitos veiklos pajamoms.  
Pajamos kaip ir sąnaudos pripažįstamos kas mėnesį, pagal paskutinės mėn. dienos būklę. Įstaiga gavusi įplaukas už paslaugas, kiekvieno mėnesio pabaigoje perveda į 
savivaldybės biudžetą.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos patiriamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

 

Sąnaudos skirstomos į pagrindinės veiklos ir kitos veiklos sąnaudas.
Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu  

ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais laikotarpiais, šios išlaidos sumažinamos sąnaudomis tą patį laikotarpį kai jos buvo patirtos.  
15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  

 
16 Operacijos užsienio valiuta  

 
17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent
 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent
 

18 Kiti apskaitos principai  
Apskaita apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinės  
ataskaitos rengiamos taikant šiuos bendruosius apskaitos principus: kaupimo,subjekto,veiklos tęstinumo,periodiškumo,pastovumo, piniginio mato 
palyginimo,atsargumo,neutralumo.  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.534.349,07 -2.534.349,07
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.867.614,34 -1.867.614,34
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -130.968,87 -130.968,87
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -111.273,21 -111.273,21
1.4    Komandiruočių -2.001,71 -2.001,71
1.5    Transporto -34.263,10 -34.263,10
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.348,80 -2.348,80
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -61.417,49 -61.417,49
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -21.274,12 -21.274,12
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -68.094,56 -68.094,56
1.10    Socialinių išmokų -4.152,00 -4.152,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -230.940,87 -230.940,87
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -2.346.607,98 -2.346.607,98
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.802.845,77 -1.802.845,77
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -104.000,00 -104.000,00
3.1.3       Komandiruočių -2.001,71 -2.001,71
3.1.4       Transporto -35.000,00 -35.000,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.238,80 -2.238,80
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -60.820,06 -60.820,06
3.1.7       Atsargų įsigijimo -83.522,38 -83.522,38
3.1.8       Socialinių išmokų -4.152,00 -4.152,00
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -252.027,26 -252.027,26
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 
Straipsniai

  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.150,00 1.150,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.989,00 1.989,00

2.1       Pirkto turto įsigijimo savikaina 1.989,00 1.989,00

2.2       Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį

3.1       Parduoto

3.2       Perduoto

3.3       Nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

3.139,00 3.139,00

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.150,00 X X X -1.150,00

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X X X X

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X -331,50 X X X -331,50

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma

X X X X

10.1    Parduoto X X X X

10.2    Perduoto X X X X

10.3    Nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.481,50 X X X -1.481,50

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 
Straipsniai

  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo 
suma

18.1    Parduoto

18.2    Perduoto

18.3    Nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6-13-21)

1.657,50 1.657,50

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

4.160.051,69 164.124,75 154.179,86 762.262,38 4.114,00 5.244.732,68

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

10.872,00 10.872,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

8.836,00 8.836,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 2.036,00 2.036,00

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-38.708,54 -42.746,11 -81.454,65

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -38.708,54 -42.746,11 -81.454,65

4 Pergrupavimai (+/-) 4.114,00 -4.114,00 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

4.160.051,69 129.530,21 154.179,86 730.388,27 0,00 5.174.150,03

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

46.843,31 115.031,85 57.750,73 219.625,89

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-513.289,85 -124.590,42 -115.941,54 -162.568,47 X -916.390,28

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-36.898,08 -16.340,31 -3.914,88 -73.484,10 X -130.637,37

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

35.681,98 24.498,55 X 60.180,53

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 35.681,98 24.498,55 X 60.180,53

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-550.187,93 -105.248,75 -119.856,42 -211.554,02 X -986.847,12

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

3.609.863,76 24.281,46 34.323,44 518.834,25 0,00 4.187.302,91

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

3.646.761,84 39.534,33 38.238,32 599.693,91 4.114,00 4.328.342,40

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 50.588,81 42.294,15
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 50.588,81 42.294,15

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 171,38 171,38
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 83.482,33 20,00 83.502,33
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 83.482,33 20,00 83.502,33
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-83.502,38 -20,00 -83.522,38

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -83.502,38 -20,00 -83.522,38
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

151,33 0,00 151,33

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

151,33 0,00 151,33

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

171,38 171,38

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 13.180,96 2.679,90

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 11.795,45 2.679,90

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.385,51

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 13.180,96 2.679,90

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

163.035,97 161.379,15 137.601,94 129.709,07

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 206,96 1.036,64
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 206,96 1.036,64
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 161.128,20 161.128,20 129.441,46 129.441,46
1.5.1       Iš biudžeto 161.128,20 161.128,20 129.441,46 129.441,46
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 1.700,81 250,95 7.123,84 267,61

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 163.035,97 161.379,15 137.601,94 129.709,07

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

17.837,39 10.433,47

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 17.837,39 10.433,47
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 17.837,39 10.433,47
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

2.616.433,76 21.610,00 0,00 221,64 -110.183,12

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.616.433,76 1.220,00 221,64 -89.793,12

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 21.610,00 -1.220,00 -20.390,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.700.429,74 2.294.556,00 558,40 -2.345.016,44

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.692.641,41 72.181,35 558,40 -128.507,32

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.788,33 2.222.374,65 -2.216.509,12

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.449,86 1.255,96

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.449,86 1.255,96

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 10.167,59 10.441,00 0,00 -6.130,29

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.747,68 75,00 -519,96

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 6.419,91 10.441,00 -75,00 -5.610,33

5 Iš viso finansavimo sumų 4.328.480,95 2.326.607,00 0,00 2.036,00 -2.461.329,85

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

2.528.082,28

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.528.082,28

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-14,99 1.650.512,71

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.636.873,84

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -14,99 13.638,87

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

2.705,82

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.705,82

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 14.478,30

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.302,72

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 11.175,58

5 Iš viso finansavimo sumų -14,99 4.195.779,11
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.616.433,76 2.616.433,76 2.528.082,28 2.528.082,28

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.700.429,74 1.700.429,74 1.650.512,71 1.650.512,71

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

1.449,86 1.449,86 2.705,82 2.705,82

4 Iš kitų šaltinių 10.167,59 10.167,59 14.478,30 14.478,30

5 Iš viso 4.328.480,95 4.328.480,95 4.195.779,11 4.195.779,11

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 8.737,00 8.737,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 8.737,00 8.737,00
1 MB LB grupė 305225947 1.500,00 1.500,00
2 UAB Virginijus ir CO 171704584 1.500,00 1.500,00

UAB Kensa 302542006 1.000,00 1.000,00
ŽŪB Ginkūnų agrofirma 175728892 1.800,00 1.800,00
UAB Klauso ūkis 110756399 1.500,00 1.500,00
UAB Dinas 301060633 500,00 500,00
UAB grafų baldai 145385313 400,00 400,00
UAB Euroautomatai 30050476 337,00 337,00
UAB Edma 300975585 200,00 200,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 1.704,00 1.704,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 10.441,00 10.441,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 6.239,91 10.441,00 -5.505,33 11.175,58

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 6.239,91 10.441,00 -5.505,33 11.175,58

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės (išskyrus nurodytus 2 punkte)   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Gyvenamieji pastatai   

2.3    Kiti pastatai   

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Baldai ir biuro įranga   

2.10    Kitos vertybės   

2.11    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.12    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės (išskyrus nurodytus 2 punkte)   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 1.735.874,17   

2.1    Žemė   

2.2    Gyvenamieji pastatai   

2.3    Kiti pastatai   

2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės 115.381,14   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Baldai ir biuro įranga   

2.10    Kitos vertybės   

2.11    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.12    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 1.735.874,17   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
VP - 2-25 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-17 93.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP- 2-23 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
SRZ-266 (3.54) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-5 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-34 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP2-19 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
SRZ-963 (3.54) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-35 ( (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-36 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-50 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP-2-9 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
VP2-44 (3.72E) Ilgalaikės sutartys 10 Nenumatyta
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 42.294,15 8.294,66
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 42.294,15 8.294,66

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 50.588,81
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 50.588,81
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 50.588,81 50.588,81

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 50.588,81 50.588,81

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 154,89 154,89
4 Sukauptos mokėtinos sumos 155.675,35 125.805,68
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 155.675,35 125.805,68
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 155.675,35 125.960,57 154,89

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras,  188210679, Ventos g. 11A, Kuršėnų m., Šiaulių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

 Patvirtinta
ID: -2147350448

D/L: 2026-02-27 10:34:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 41.933,81 32.917,81
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 41.933,81 32.917,81
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 41.933,81 32.917,81

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 340,20 226,80
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 340,20 226,80

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -340,20 -226,80
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 0,00 0,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 101 -1.543.041,56 -294.703,11 -29.869,67 100 -1.426.320,28 -260.280,12 -5.998,64

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -67.406,18 -15.126,86 -3.006,98 2,0 -65.468,82 -9.271,75 -984,60

5.2    kiti darbuotojai 99,0 -1.475.635,38 -279.576,25 -26.862,69 98,0 -1.360.851,46 -251.008,37 -5.014,04

6 Kiti

7 Iš viso: 101 -1.543.041,56 -294.703,11 -29.869,67 100 -1.426.320,28 -260.280,12 -5.998,64

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -23.504,45 -4.212,11 -440,79 X -21.124,03 -3.852,64 -93,77

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 127.410,43 157.125,21
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 127.410,43 157.125,21

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data:

2026-03-02

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus 
subjektui:

Atlikti pataisymai:

Pakartotinio pateikimo data:


